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MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

IMTOCTAHOBJJUEHME
ot 22.12.2023 Ne 4237-nm
r. Maragan

O BHeceHMH M3MEHEHUII B MyHHMIMNIAJIbHYIO IPOrpaMMy
«Mouaoaexb Maragana», yTBepKJIeHHYI0 IOCTAHOBJEHHEM MIPHUH ropoaa
Maranana ot 17.08.2022 Ne 2678-nm

B memax peamsanuu < MyHUOMOAIBHOM — mporpammbl  «Mostogexs
Maragana», pyKOBOJCTBYSCh cTaThsiMH 35.1 m 45 VYcraBa MyHULIHMOAIBHOTO
obOpazoBanust «['opog Maragan», BO UCHOJHEHUE penieHus MaraiaHckon
ropojackoit J{ymer ot 07.11.2023 Ne 53-]J1 «O BHeceHMHM W3MEHEHUH B PEIICHUE
Marananckoit ropojckoit Jlymer ot 23 nexadpst 2022 roga Ne 102-/] «O Oromxere
MyHULIUNIATBHOTO oOpa3zoBaHus «l'opox Maragan» Ha 2023 rog v Ha TJIaHOBBIN
nepuon 2024 u 2025 roaos», Mapus ropojia MarajlaHam 0o c Ta HO BJ S € T :

1. Buectn wu3MeHEHMS B MYHHIMNAIbHYIO Tporpammy «Monoaexn
Maranana», YTBEpKIEHHYIO TIOCTaHOBJIEHMEM M3puUM Tropojaa MaragaHa oOT
17.08.2022 No 2678-im, wu3noxuB pazgen 7 «Cucrema mnporpaMMHBIX
MEpPONPUATHID» B HOBOM PENAKIMHM COTJIACHO NPWIOKEHHUIO K HACTOALIEMY
MTOCTAaHOBJICHUIO.

2. Omy0nuMKOBaTh HACTOSIIEE IIOCTAHOBJICHHE B CPEACTBAX MAaCCOBOM

uHpopmanuu.

['1aBa MyHUIIUITAIBHOTO 00pa30BaHUs
«I"opon Maranan», Map ropoaa Maranana 1O. I'puman



Pa3znea 7.
CUCTEMA IMTPOI'PAMMHBIX MEPOIIPUSATUN

INPUJIOKEHHUE

K MIOCTAHOBJICHHUIO MOPHH

ropoaa Maragana
ot 22.12.2023 Ne 4237-nim

HcnonaHuTesb [ToTpeOHOCTh B (PMHAHCOBBIX CPEJICTBAX, ThIC. PYO.  CE—
Ne HaunmenoBanue Cpox (monyvarens B ToM yncne no rogam
/11 MEPOTIPUSITHS peanu3auuu JEHEXKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Quuarcnpos
CPEICTB) roj roji roj roj roj i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CpencrBa
OroKeTa
MYHHIHIIA
BHOT'O
1. Tarpuoritieckoe i rpakianckoe BocnuTanie 1888,086 | 100,000 | 100,000 | 100,000 | 778,474 | 809,612 | oGpasoBanmu
MOJIO/IEKHI s Copox
Maragan»
(nanee —
MB)
Peanusanus
KOMILIIEKCa
1.1. | MePonpWATHH B I kpapran YIIMCO 242,644 0,000 0,000 0,000 | 118,943 | 123,701 MB
pamMKax MecsYHuKa | (€XKerojaHo)
BOCHHO-
HaTPUOTHYECKOTO U




TpaXXJaHCKOTI'0O

BOCIIMTaHHUS
MOJIOIEKH
Opranuzanus u

1.2.

MIPOBE/ICHHE
MEpOIPUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
MaTpUOTUYECKOE
BOCIIUTAHUE
MOJIOCKH,
OAACPKKA
JIeSITEIHOCTH
00beIMHEHHH U
opraHu3anun
BOCHHO-
MaTpUOTUYECKOMN
HaIPaBJIEHHOCTH,
MIPOBE/ICHHE
COBMECTHBIX
MEPOIPUATHHI
Opranuzanus u

1-4 xBapran
(exeronHo)

YIMCO

358,069

0,000

0,000

0,000

175,524

182,545

Mb

1.3.

MIPOBE/ICHHE
OTKPBITON
TOPOJICKON BOEHHO-
CIIOPTUBHOW UT'PBI
«Bynymiee Poccum»
Opranuzanus u

3 xBapTan
(exeromHo)

YIMCO
(MBY IO
«MBCTL]
«[ToaBury)

241,322

40,000

40,000

40,000

59,472

61,850

Mb

1.4.

IPOBEJICHUE
MaTPpUOTUUCCKUX
MEPOIPHUATHH,

IIOCBAIIIEHHBIX

2-4 xBapTan
(exxeromHO)

YIMCO
(MBY IO
«MBCTI]
«ITonBur»)

1 046,051

60,000

60,000

60,000

424,535

441,516

Mb




IMaMSATHEIM JIaTaM
ucropuu Poccun,
roCyJapCTBEHHBIM
cuMBoOJIaM PO,
Mpa3/IHOBAHUIO
[ToOens! B Benukoii
OreuecTBEHHOMI
BOIHE: aKIUH
«I'epou OteuecTBay,

«I"eopruesckas
JIeHTay, «OT Bcer
JLYIIH»,
npa3HuYHAas
BcTpeva «Ilobeanbrii
Maii» u 1p.
11 054,155 | 801,635 | 600,000 | 600,000 |4472,804 | 4579,716 | Bcero, B T.4.
10 974,155 | 721,635 | 600,000 | 600,000 | 4472,804 | 4579,716 Mb
. v . HuHble
5 Hoanep:kka TATAHTIMBON MOJIOAEKH, MOJTOAEKHBIX 5 .
MHULHATHE (o0aacTHOM
80,000 80,000 0,000 0,000 0,000 0,000 OI0IKeT
(nasnee —
OBb))
Peammzarnms
KYJIbTYpPHO-
MAacCOBBIX,
OCYTOBBIX 1-4 kBapran
2.1. MEPOTIPUSITHH, YIMCO 583,585 131,695 0,000 0,000 226,446 | 235,504 Mb
(exeroHo)
KOHKYpCOB,

dbecTuBaiei, akIui,
HapaBIEHHBIX HA
OpraHu3aINIo I0CYTa




U TOAJIEPKKY
TaJIAHTJIMBOM
MOJIOJICHKU:
TOPOJICKON KOHKYPC
«CTyneHT ronay,
KBecT-urpa «YpOaH-
KBECT», Bpy4eHHUE
CBUJCTEIHCTB O
MIPUCYKJICHUN
CTHUIICH]IUU TJIaBBI
MYHUIUIIATEHOTO
obpazoBanus «'opog
Maranan», Mapa
ropoja Maragana u

Ip.

2.2.

Opranuzauus u
MIPOBE/ICHHE
TOPOJCKOMN aKLMU
«K1y0 BBIXOJTHOTO
1S «OTKpBITast
IJIOIIA/IKa

2-3 kBapTan
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«HOL»)

224,832

80,000

0,000

0,000

70,996

73,836

Bcero, B T.4.

144,832

0,000

0,000

0,000

70,996

73,836

Mb

80,000

80,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unsle (Ob)

2.3.

PazButue
MYHHULUIIAJIBHON
CHCTEMBI MEP
MOOUIPEHUS U
pa3BUTHSA
TaJaHTIABOU
MOJIOACKH:

1.Briara
CTUIIEHNUU TIIaBbI
MYHUIIMTIATEHOTO

1-4 xBapran
(exxeromHO)

YIMCO

5638,417

450,000

450,000

450,000

2137,459

2150,958

4 950,000

450,000

450,000

450,000

1800,000

1800,000

Mb




obpazoBanus «'opog
Maranan», mapa
ropojga Marajgana
JYYIIUM CTyJIEHTaM
00pa3zoBaTebHbIX
YUPEKICHUN

2. Yuactue
TBOPYECKOUN
MOJIOJICKH TOpOJia B
MEXKPETHOHAIIbHBIX,
BCEPOCCUNCKUX
opymax,
becTuBasIx,
KOHKYypcax M T.II.

688,417

0,000

0,000

0,000

337,459

350,958

2.4.

Peamuzanus
KOMILIEKCa
MEPOIIPHUATHH,
HaIlpaBJIEHHBIX Ha
pa3BUTHE
MHTEJUIEKTYaJIbHOTO
JABUXKCHUSA:
MIPOBE/ICHHE
HMHTCJUICKTYAJIbHBIX
TYPHHUPOB,
MOJIEPKKA
JIeATETbHOCTH
HUHTCJUICKTYAJIbHBIX
KITyOOB,
OpraHu3aIus
y4acTHsi KOMaH/ T.

1-4 xBapTan
(exxeroHoO)

Maranana B

YIMCO
(MBY 10
«HOL»)

2 708,299

85,000

0,000

0,000

1285,931

1337,368

Mb




OTtkpbITOM
ITepBenctBe Cubupu
o
HHTEJUIEKTYaTbHBIM
Urpam u Ipyrux
OKPYXKHBIX,
BCEPOCCUNCKUX U
MEXIYHAPOIHBIX
WHTEJUIEKTYaTbHBIX
MEPONPUSITUSIX

2.5.

Peanuzaius
KOMILIICKCa
MEPOIPHUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
pa3BUTHE ABUKEHUS
KBH B ropoze
Maranane: urpsl
IIKOJIbHOM,
CTYAEHYECKOM,
TOPOJCKOM JINTH
KBH; o6yuaromue
CEMUHapBI 15
komaug KBH
«IIxoma KBH»,
y4acTHUE KOMaH/I
ropoaa Maragana B
Meponpuatusax Jiur
Mex1yHapoaHOro
coroza KBH

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«IHOL»)

611,371

0,000

150,000

150,000

152,633

158,738

Mb

2.6.

Opranuzanus
y4acTHs

1-4 xBapran
(exxeroTHoO)

YIIMCO
(MBYJIO

340,367

54,940

0,000

0,000

134,984

140,383

Mb




CIIELUATTUCTOB
YIPaBJICHUS 10
JIeJIaM MOJIOAEKHU U
CBS35IM C
00111eCTBEHHOCTHIO
M3pHUH TOpoJia
Maranana u
MOABEJOMCTBEHHBIX
YUPEKIAECHUN BO
BCEPOCCHMCKUX
MEPOTPUSITHSIX,
ceMUuHapax,
opymax,
KOHKYpcax,
spMapKax u T.II.

«JIFOL»,
MBY 10
«CIILy,
MBVY 10
«MBCTI]
«ITonBury)

2.7.

ITognepxka
JEATEIIBHOCTH
MearoroB
[10JIBEJOMCTBEHHBIX
YIAMCO
y4pexKIACHUN
JOTIOTHUTEILHOTO
o0pa3oBaHMUs:
IIPOBEJICHUE CMOTpa-
KOHKYpca cpenu
M10JIBEJOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUN;
IIPOBEJICHHE
KOHKYypca
po(eCCHOHAIBHOTO

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

947,284

0,000

0,000

0,000

464,355

482,929

Mb




MacTepCcTBa Cpeau
MOJIOZIBIX
CIEINAINCTOB
I10JIBEJOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUM;
OpraHu3anys
MEPOIIPHUATHH,
IIOCBSIILIEHHBIX
100MJIEMHBIM 1aTaM
I10JIBEJOMCTBEHHBIX

YUpEKIACHUN

MOJIOAEKBIO

Honyasipu3anusi ceMeHbIX HEHHOCTEHH,
opranu3anusi pa6oTbl ¢ CeMbSIMU, 1€TbMH U

1434,948

245,000

150,000

150,000

436,249

453,699

Mb

3.1.

Peanuzaius
KOMILIIEKCa
MEPOIIPHUATHH,
HaIlpaBJIEHHBIX Ha
BOCIIMTAHUE ACTEH U
MOJIO/ICKH,
Mpormarasjy
CEMENHBIX
IICHHOCTEH,
OpraHU3aIHIo
CEMEHOro JoCyra:
MEpOTPUSITHS,
MOoCBAIICHHBIEC J{HIO
CEMBH, JIIOOBH U
BEPHOCTH,
WHTEpaKTUBHAs

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YJIMCO
(MBY 10
«CITL»,
MBY 10
«JFOL»,
MBY 10
«MBCT1]
«[ToaBury)

996,841

195,000

95,000

95,000

299,922

311,919

Mb

nporpamma «Bcen
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CEMbEN Ha
BBIXOHOM,
TBOPYECKUI KOHKYPC
«/lens Martepuy,
MacTep-KIacchl JIs

ceMei u ap.
Peanuzanus VIIMCO
KomIIIeKca (MBY IO N
pzli\%eopTC;Hf Z:;T;;? u «CI1ID, Teg(ymeﬁ
3.2. | necosepmennonerny | * -+ XBapTaN | MBYJO 0,000 0000 | 0000 | 0000 | 0000 | 0000 | gesremsroct
(e>xerogHoO) «FOL», -
MH, HaXOJIALMMHCS MBY 10 u (nanee
B TPYAHON «MBCTI] T
FKHSHCHTON «[TonBury)
CUTYyalluu
[Tonnepxka
peanu3anun
IPOrpaMMm Io
opra"usanuu Gopm VIIMCO
JIETHETo OT/IbIXa (MBY IO
33, | AcTei MmononeKu | 2-3 kBapran «CILIy, 198,950 | 20,000 | 25,000 | 25000 | 63,211 | 65,739 MB
(B T. 4. TE€THUX (e>xerogHoO) MBYJIO
narepeii Ha 6aze TOIT»)
I0/IBE/IOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN
JIOTIOJTHUTEIIBHOTO
oOpa3oBaHMUsl 1eTei)
l'oponckas akius
3.4. «lpunarnoe 3 Keapras VIIMCO 239,157 | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 73116 | 76,041 MB
HOBOPOXKACHHOMY», | (€XKeromHo)

IIOCBsAIICHHAsA JHIO
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POXKJIeHUs TOpoja
Maranana

Hoanep:kka 1esiTeJILHOCTH MOJIOIEKHBIX
0011eCTBEHHBIX 00heIMHEHH I, MOJIOAEKHOI0
caMOynpaBJieHUs, BKJIIOYEHUE MOJIOIeKH B
NesiTeJIbHOCTh OPraHOB MECTHOT0 CaMOYIPaBJIeHUsI

2 933,833 18,415

120,000

120,000

1311,479

1363,939

Mb

4.1.

Opranuzanus
paboThl
Koopannanuonsoro
MosonexHoro
Cosera ropojaa
Maranana

1-4 kBapran
(exxeroHO)

YIIMCO

0,000 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

h

4.2,

Opranuzanus
oOyueHusl aKkTUBa
MOJIOIEKHBIX
00IIIECTBEHHBIX
00bEIMHEHUH,
MOJIOJIEIKHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS,
MpOBEJICHHE
CEMHUHApPOB,
TPEHHUHT OB,
«KPYTJIBIX CTOJIOBY C
y4acTUEM
IIPEICTABUTENEH
MOJIOACKHBIX
0OIIIECTBEHHBIX
00beIMHEHUH

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

0,000 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Ta

4.3.

Peanusanus
MEPOIIPHUATHH,
HaIlpaBJIEHHBIX Ha

1-4 kBapran
(exxeroTHoO)

YIMCO

2 394,723 0,000

50,000

50,000

1124,864

1169,859

Mb
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BOBJICUCHHC
MOJIOJICKU B
peanu3anuo

COLIMAILHO
3HAYMMBIX TIPOEKTOB
M aKIIHii;
OpraHu3alMoOHHAs U
METOAUYECKAs
MOJICPKKA
MOJIOIEKHBIX
MIPOEKTOB

4.4.

Opranuzanus u
MIPOBE/ICHHUE B
opraHax MECTHOTO
caMOyTIpaBJIEHUS
TOPOJICKOM aKIuu
«/enp Jlybnepa»

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIIMCO

151,158

18,415

30,000

30,000

35,658

37,085

Mb

4.5.

Hosoroguuii Ilpuem
IJ1aBbI
MYHULUIIATBHOTO
oOpaszoBanus «I'opog
Maranan», Mmapa
ropojga Marajgana
JIJIST MOJIOJIEYKHBIX
JUJEPOB, AaKTUBHOM
MOJIOJICIKH,
00IIeCTBEHHBIX
OpraHu3alui,
OCYIIECTBIISOIINX
JIeSITEIIbHOCTD B
chepe MoJIOASKHOM

4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

387,952

0,000

40,000

40,000

150,957

156,995

Mb
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IIOJINTUKU | ‘

Hoanepxkka u pasBuTHe J100pOBOJIbYECKOT0
(BOJIOHTEPCKOT0) IBUKEHUSI

2 331,295

681,000

150,000

150,000

661,909

688,386

Bcero, B T.4.

2 045,295

395,000

150,000

150,000

661,909

688,386

Mb

286,000

286,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unblie (OB)

5.1.

Peanusanus
MEpONPUATHI 11O
Pa3BUTHIO

YAMCO
(MBY 1O
«IHOL»)

2 024,529

611,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Bcero, B T.4.

2 024,529

611,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Bceero, B T.4.

1738,529

325,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Mb

286,000

286,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unsle (Ob)

JT0OPOBOJIBYECKOTO
JIBUKCHHSI B TOPOJIC
Marajiane: KiiaccHble

4achkl, BCTPEYH, a0
CEeMUHABI,
TPEHUHTH, CIICTHI,
dbopyMmBI U T.11.

1-4 kBapran
(exxeroHO)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

h

5.2.

Benenue peectpa
BOJIOHTEPCKHUX
TPYIII, BXOJSIINUX B
COCTaB r'OPOJICKOTO
BOJIOHTEPCKOT'O
KopIryca
«BoionTepHI
Maranmanay

1-4 kBapran

(exxeroHoO) YAMCO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

h

5.3.

Opranuzanus u
MpOBEJICHHE
TOPOZICKOTO

KOHKYypca
«/lobpoBomner roga»

3-4 kBapTan

(exxeroHoO) YAMCO

306,766

70,000

50,000

50,000

67,042

69,724

Mb

dopMHpOBaHNE 3I0POBOT0 00pa3a KU3HU
MOJPOCTKOB H MOJIO/IEKH

188,938

10,950

0,000

0,000

87,249

90,739

Mb




6.1.

Peanusanus
MEpOIPUATHH,
HalpaBJICHHBIX HA
MIPUBJICYCHHE
MOJIOJICKHU K
3I0pOBOMY 00paszy
KU3HH,
npoUIaKTUKY
QJIKOTOJIM3MA U
HAapKOMaHUU B
MOJIOICKHOM Cpejie:
aKiuu, (iem-mMoO#I,
npopUIaKTHIECKHE
MEpPONPUSITHSI,
TOPOACKON KOHKYPC
«B putm™me xu3HNY,
TOPOACKOM TypHUD
1o GOyIUHTY
«IToOemHbIil CTpalK»
U T.IN

1-4 xBapTan
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«HOL»)

188,938

10,950

0,000

0,000

87,249

90,739

Mb

6.2.

Peanusanus
KOMILIEKCa
MEpONPHUITHH B
pamMKax ropoicKon
aKIMHU «3a 37J0pOBBIT
o0pa3 XKU3HU»
(mpoBeneHue
KOHKYPCOB, aKIIUH,
CHOPTUBHBIX
MEPOIPUATHH U T.I1.)

3-4 xBapTan
(exxeromHO)

YIMCO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Ta
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HNudopmanuonHoe H HOPMATHBHO-TIPABOBOE
7. ob0ecrnieyenue padoThl ¢ 1eTbMH U MOJIOJIEKBIO B 1 422,836 94,000 194,000 | 194,000 | 461,194 | 479,642 MB
chepe peasu3anuu MOJI0EKHON MOJUTHKH
Nzrorosnenue
UH(POPMALMOHHBIX,
METOIMYECKUX
MaTepHasoB
(OyxeTsl, 3-4 xBapTan YAMCO
7.1. (MBY 1O 695,660 0,000 100,000 | 100,000 | 242,971 | 252,689 Mb
BUJICOPOJIUKH U T.I1.) | (€XKEroaHo)
«{HOL»)
10 BOIIPOCaM
pea3anuu
MOJIOICKHOM
TIOJINTUKU
IIpoBenenue
MOHHTOPHHTA H
COITMOJIOTHYECKUX
7. | mecnenosammiino | 4 xpapran YIIMCO 229,472 0,000 0,000 0,000 | 112,486 | 116,986 MB
BOIIpOCaM (exxeroTHoO)
pea3anuu
MOJIOIE)KHOMU
TIOJINTUKA
WNudopmanronnas
JIeSITENLHOCTD, YJIMCO
TIOCBSIIIICHHAS (MBY 10
peanu3anuu «CITL»,
73, |  MoronekHo#H 1-4 xwapran | MBYJIO 0,000 0,000 | 0000 | 0000 | 0000 | 0,000 MB
MTOJIUTHUKH, B CETH (exxeromHO) «JFOL»,
«HTEpHET N MBY 10
JIPYTUX CPEACTBAX «MBCTL]
MacCOBOM «IToaBury )
uH(bopMaluu
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7.4.

MoaepHusanus,
OOHOBJIEHHE,
HaMoJHEHUE U
coliep>KaHue B
AKTyaJIbHOM
COCTOSIHUM
MH(POPMAITMOHHOTO
nopTraia
«IIpoMosonexb»,
MOCBSIIICHHOTO
peanu3auumn
MOJIOICKHOM
IOJINTUKU B
MYHUIUIIAJIbHOM
o0Opa3oBaHUH
«l"oponr Maranany»

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«{HOL»)

497,704

94,000

94,000

94,000

105,737

109,967

Mb

HUTOI'O 11O ITPOI'PAMME

21 254,091

1951,000

1314,000

1314,000

8209,358

8465,733

Bcero, B T.4.

20 888,091

1585,000

1314,000

1314,000

8209,358

8465,733

Mb

366,000

366,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unblie (Ob)




